
1 
 

Białystok, dnia 28.07.2022 r. 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stymulatorów serca, 

oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.41.2022. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.07.2022 r. o godz. 10:30. 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

PAKIET NR 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba  

(lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty (wartość brutto) 

2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

426 006,00 zł 

 

PAKIET NR 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba  

(lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty (wartość brutto) 

1 

Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18 

61-655 Poznań 

233 420,40 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

lek. med. Sławomir Gołaszewski 


